



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

J.T.B. HOLDING RØDKÆRSBRO A/S
KJELLERUPVEJ 35, 8840 RØDKÆRSBRO
ÅRSRAPPORT
1. NOVEMBER 2020 - 31. OKTOBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. marts 2022

Jens Birk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J.T.B. Holding Rødkærsbro A/S Kjellerupvej 35 8840 Rødkærsbro
	CVR-nr.: 20 44 43 98
	Stiftet: 22. september 1997
	Hjemsted: Rødkærsbro
	Regnskabsår: 1. november 2020 - 31. oktober 2021
Bestyrelse	Jens Birk, formand Lars Birk Lisbeth Birk
Direktion	Lisbeth Birk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve investering og generel formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat på 1.509 tkr. anses for værende tilfredsstillende. Balancesummen udgør pr. 31. oktober 2021 21.292 tkr., og egenkapital er pr. 31. oktober 2021 opgjort til 21.135 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		0	0
Administrationsomkostninger.....		-103.492	-143.481
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		-103.492	-143.481
Andre driftsomkostninger.....		0	-461.836
DRIFTSRESULTAT		-103.492	-605.317
Andre finansielle indtægter.....		2.186.394	366.633
Finansielle omkostninger.....		-573.827	-1.012.073
RESULTAT FØR SKAT		1.509.075	-1.250.757
Skat af årets resultat.....	1	-331.652	172.838
ÅRETS RESULTAT		1.177.423	-1.077.919
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.000.000	0
Overført resultat.....		-8.822.577	-1.077.919
I ALT		1.177.423	-1.077.919

BALANCE 31. OKTOBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udskudt skatteaktiv.....		0	284.000
Andre tilgodehavender.....		562.359	735.580
Tilgodehavender.....		562.359	1.019.580
Andre værdipapirer.....	2	20.493.467	18.983.626
Værdipapirer.....		20.493.467	18.983.626
Likvider.....		236.371	271.446
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		21.292.197	20.274.652
AKTIVER.....		21.292.197	20.274.652
PASSIVER			
Aktiekapital.....		729.000	729.000
Overført overskud.....		10.406.119	19.228.696
Udbytte for regnskabsåret.....		10.000.000	0
EGENKAPITAL.....		21.135.119	19.957.696
Skyldig selskabsskat.....		41.140	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	41.140	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	25.000
Anden gæld.....		90.938	291.956
Kortfristede gældsforpligtelser.....		115.938	316.956
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		157.078	316.956
PASSIVER.....		21.292.197	20.274.652
 Medarbejderforhold	 4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. november 2020.....	729.000	19.228.696	0	19.957.696
Forslag til resultatdisponering.....		-8.822.577	10.000.000	1.177.423
Egenkapital 31. oktober 2021.....	729.000	10.406.119	10.000.000	21.135.119

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	47.652	0		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	162		
Regulering af udskudt skat.....	284.000	-173.000		
	331.652	-172.838		
Andre værdipapirer			2	
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
		Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi 31. oktober 2021.....		20.493.467		
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		1.414.836		
Langfristede gældsforpligtelser			3	
	31/10 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/10 2020 gæld i alt
Skyldig selskabsskat.....	41.140	0	0	0
	41.140	0	0	0
			2020/21	2019/20
Medarbejderforhold				4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1
Særlige poster				5
Selskabet havde i regnskabsåret 2019/20 under regnskabsposten 'Andre driftsomkostninger' realiseret et tab ved salg af grundstykker.				
